UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Sermones magistri Nicolai deniise sacre pagine professoris**

Sermones Estiuales De Tempore

**Denisse, Nicolas**

**[Augsburg], 1510**

**VD16 N 1513**

D[omi]nica infra octa[uas] ascen[sionis]

**urn:nbn:de:hbz:466:1-30616**

pōt eē dei charitas. vñ. j. Jo. ij. Nolite diligere mūdū: neq; ea q̄ in mūdō sunt: qm̄ si q̄s diligit mūdū n̄ ē charitas p̄ris i illo. Sola at̄ ē charitas q̄ facit sursum ascendere. Aug. Amor me? pōd? meū eo feror? q̄ cūq; feror? Figura. iij. Reg. ij. Helias cū trāssit aq̄s iordanis in curru igneo eleuatus est in celū. Expone Iordanis in terpretatur riuus iudicij. Faciat q̄ vnusq; q̄ iudiciū de se et trāseat aq̄s mūdane p̄cū p̄fēctie et sic dō p̄ gr̄az et charitatē recōcti liabit et in charitatē seruoze ascēdet i celū. Nā vt d̄r Ja. j. Coronā uitę re. p̄m̄isit de? diligētib; se.

**S**ecūdo ar. In p̄ce. zc. Nūc de tertio qd̄ ē mysteriū gl̄iosissime exaltatōis q̄ sedet ad dexterā p̄ris. A dextris inq̄. i. ad eq̄litate p̄ris q̄ntū ad diuinitatē: et i bonis p̄ris portioib; p̄ ceteris creatur̄ q̄ntū ad hūanitatē. Sedet inq̄ nō solū p̄ se sed etā p̄ nob. Ro. viij. Qui ē ad dextera et interpellat p̄ nob. Est at̄ in h̄ p̄rem plāda n̄re p̄mōtōis vtilitas p̄cipue q̄ ad tres virtutes theologicas.

Primo ad fidei firmioris certificationē.

Secundo ad certioris spei subleuationē.

Tertio ad feruentioris charitatis affectionem.

Primo ad firmioris fidei certificationē q̄ maxime p̄ h̄ certifiat q̄ vt dixerat impletū est. In dixerat Jo. xij. Glādo ad patre. Et nūc dixi vobis p̄us q̄ fiat vt eū factū fuerit credatis scz q̄ ego sū de? Leo papa ser. de ascēsiōe. Tūc ad equalē p̄ri filiū cruditor fides gressu mētis cepit ascēdere. Et Aug. sup illo Jo. xij. Si diligeretis me gauderetis vtiq; q̄ vado ad patre zc. Jo subtrahō formā istā serui in q̄ pater maior me est: vt deū sp̄ualiter vide re possitis. Secūdo ad spei subleuationē. Sperare eim̄ debem? q̄ vbi ē caput illic est et mēbra. In ip̄e dñs dicebat Jo. xij. Accipia vob; ad meipsum vt vbi ego sum et vos sitis. Leo papa. Eū ascēsiō nōstra ē p̄uictor q̄ p̄cessit gl̄a capitis eo sp̄el sedit et corpis. Nā et ip̄e p̄or ascēdit vt visū oñderet. Michę. ij. Ascēdit pandēs iter an̄ eos. Aug. Quia fact? est tibi saluator surget ambula habes q̄: noli p̄gredere. s. vt puenias vbi tā introiuit ch̄us et sedet ad dexterā p̄ris. Jo d̄r paul? Heb. vj. Eō

fugim? ad tenendā p̄positā spem quā sic ancoram aie habem? tutā atq; firmā et incedentē vsq; ad interiora velaminis vbi p̄ cursos p̄ nob introiuit iesus. Tertio ad feruentioris charitatis affectionē. Ad h̄ ei ascēdit et sedet ad dexterā p̄ris vt ad se trahat corda n̄ra. Nā vt d̄r Matth. vj. Vbi ē thesaurus tuus ibi est et cor tuū thesaurus aut̄ hūani gñis est ip̄e ch̄us. Item vt inde nobis trāsmittat sp̄m̄ sc̄m̄ cuius p̄ncipale donū est charitas. In dicebat dñs Jo. xij. Expedi vob; vt ego vadā. Si em̄ nō abiero paraclēt? nō veniet ad vos. Si at̄ abiero mittā eū ad vos. Hoc discipulis dicebat. Sim? igit et nos discipuli ch̄i et sic sperare poterim? aduētum sp̄s sc̄i. Sed interim oratiōi instem? sc̄o desiderio flagrātes qd̄ maxie disponit ad susceptionē sp̄s sc̄i. Exēplū de apostol̄ q̄ h̄ tempe intermedio erant pseuerantes in oratiōe: vt h̄r Act. j. Et ipsi orantibus affuit sp̄s sc̄i. In cantat eccl̄ia. Quātib? apostolis deū venisse nūciat.